



MIDDLE EAST ELECTRICITY ULUSLARARASI ELEKTRİK, ELEKTRONİK VE AYDINLATMA FUARI (4 - 7 Mart 2019 / Dubai - B.A.E)



**MIDDLE EAST
ELECTRICITY**
ENERGISING THE INDUSTRY

Middle East Electricity, Uluslararası Elektrik, Elektronik ve Aydınlatma fuarı yılda bir kez gerçekleşen önemli bir organizasyon olma özelliği taşımaktadır. 2018 yılında düzenlenen organizasyona 61 ülkeden 1.604 firma iştirakçi olarak katılırken 131 ülkeden 21.306 kişi fuara ziyaret gerçekleştirmiştir.

ANA ÜRÜN GRUPLARI

Otomasyon ve Kontroller, Yedek Güç, Piller ve Şarj Aletleri, Kablolar ve Kablo Yönetim Sistemleri, Birleşik Isı ve Güç, Konnektörler ve Koşum Takımları, Konvensiyonel Güç Üretimi, Enerji Yönetim Sistemleri(EMS), Mühendislik Hizmetleri ve Danışmanlığı, Hidrogüç, Enstrümantasyon, Test ve Ölçüm, İnverterler ve ekipmanları, Lambalar, Aydınlatma Kontrolleri, Aydınlatma Çözümleri, Motor Teknolojileri, Nükleer Enerji Üretimi, Fotovoltaik Uygulamalar, Fotovoltaik BOS, Proje Geliştiricileri, Müteahhitleri ve Sistem Entegratörleri, Fotovoltaik Hücreleri ve Modülleri, Fotovoltaik bileşenleri, Fotovoltaik üretim ekipmanları ve malzemeleri, Güvenlik ve Koruma Ekipmanları, Akıllı Şebeke, Güneş enerjisi ile aydınlatma, Güneş enerjisi termal teknolojileri, Anahtarlama ve Kontrolleri, Geçici/Stand-by güç, Dönüştürücüler, Rüzgar Enerjisi.

FUAR KATILIM ÜCRETLERİ

2 kişilik odada kişi başı paket fiyatı:	NAKİT 599 EURO
Tek kişilik oda paket fiyatı:	NAKİT 724 EURO
Vize ücreti:	NAKİT 100 EURO

Üyelerimizin, fuara kesin katılım için 12 Şubat 2019 Salı günü saat 13:00'a kadar Odamız Dış İlişkiler Birimine ulaşmalarını ve kayıtlarını gerçekleştirmelerini rica ederiz.

Yeterli katılımcı firma sayısına ulaşılması ve katılımcı firmaların gerekli koşulları sağlamaları durumunda KOSGEB'in "Yurt Dışı İş Gezisi Desteği" için gerekli çalışmalar yürütülecektir. Firmaların desteklerden faydalanabilmeleri için KOSGEB veri tabanına kayıtlı olmaları ve nace kodlarının fuar içeriği ile uyumlu olması gerekmektedir.

Önemli Not: Pasaportu bulunmayan ya da pasaport geçerlilik süresi sona ermiş üyelerimizin, pasaport işlemlerine başlamalarını önemle hatırlatırız.

Ayrıntılı Bilgi ve Kayıt İçin:

ETO Dış İlişkiler Birimi

Tel: 222 26 26 / Dahili: 253 - Okan TAŞKIN

[TASLAK PROGRAM VE DETAYLAR İÇİN TIKLAYINIZ](#)